

Café Havglimt ApS
Vesterhavsgade 1B, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 40 08 69 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Sanne Fabricius Bro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Havglimt ApS Vesterhavsgade 1B Thorsminde 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 40 08 69 43
	Stiftet: 11. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Sanne Fabricius Bro Vibeke Krog Bro Dines Philipsen
Direktion	Sanne Fabricius Bro, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Advokatforbindelse	Leoni Advokater, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café, restaurant og kiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.920 t.kr. mod 1.910 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 237 t.kr. mod et overskud sidste år på 294 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et fortsat positivt resultat og udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.919.511	1.910.436
1 Personaleomkostninger	-1.229.941	-1.133.824
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-271.269	-271.268
Resultat før finansielle poster	418.301	505.344
Finansielle omkostninger	-113.636	-128.400
Resultat før skat	304.665	376.944
Skat af årets resultat	-67.343	-82.912
Årets resultat	237.322	294.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.322	294.032
Disponeret i alt	237.322	294.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	222.000	258.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>222.000</u>	<u>258.000</u>
3 Bygninger	2.183.726	2.286.895
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.971	291.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.697</u>	<u>2.577.966</u>
5 Deposita	0	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.564.697</u>	<u>2.847.466</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.760	3.186
Varebeholdninger i alt	<u>15.760</u>	<u>3.186</u>
Andre tilgodehavender	16.815	17.127
Periodeafgrænsningsposter	6.285	5.638
Tilgodehavender i alt	<u>23.100</u>	<u>22.765</u>
Likvide beholdninger	692.424	428.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>731.284</u>	<u>454.899</u>
Aktiver i alt	<u>3.295.981</u>	<u>3.302.365</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	356.301	118.979
	Egenkapital i alt	<u>481.301</u>	<u>243.979</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.508	15.539
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.508</u>	<u>15.539</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	972.065	888.020
	Kreditinstitut	391.080	527.328
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	733.637	835.762
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.096.782</u>	<u>2.251.110</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	243.825	324.346
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.200	27.600
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.194	1.228
	Selskabsskat	77.374	18.502
	Anden gæld	338.797	380.061
	Periodeafgrænsningsposter	20.000	40.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.390</u>	<u>791.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.809.172</u>	<u>3.042.847</u>
	Passiver i alt	<u>3.295.981</u>	<u>3.302.365</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-175.053	-50.053
Overført via resultatdisponering	0	294.032	294.032
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	118.979	243.979
Overført via resultatdisponering	0	237.322	237.322
	125.000	356.301	481.301

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.165.510	1.068.892
Pensioner	39.600	39.600
Andre omkostninger til social sikring	24.831	25.332
	<u>1.229.941</u>	<u>1.133.824</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	360.000	360.000
Kostpris 31. december 2022	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -102.000	 -66.000
Årets afskrivninger	-36.000	-36.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-138.000</u>	<u>-102.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>222.000</u>	 <u>258.000</u>
3. Bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.579.206	2.579.206
Kostpris 31. december 2022	<u>2.579.206</u>	<u>2.579.206</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -292.311	 -189.142
Årets afskrivninger	-103.169	-103.169
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-395.480</u>	<u>-292.311</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>2.183.726</u>	 <u>2.286.895</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	660.500	660.500		
Kostpris 31. december 2022	660.500	660.500		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-369.429	-237.330		
Årets afskrivninger	-132.100	-132.099		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-501.529	-369.429		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	158.971	291.071		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	11.500	11.500		
Afgang i årets løb	-11.500	0		
Kostpris 31. december 2022	0	11.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	11.500		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Ansvarlig lånekapital	972.065	0	972.065	565.400
Kreditinstitut	532.780	141.700	391.080	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	835.762	102.125	733.637	282.176
	2.340.607	243.825	2.096.782	847.576

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.184 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.

Bygninger, hvor den bogførte værdi pr. statusdagen udgør 2.184 t.kr., er opført på lejet grund. Den årlige leje udgør 7 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. december 2049, hvor lejeaftalen automatisk ophører medmindre der forinden indgås en ny lejeaftale. Aftalen kan dog til enhver tid opsiges med begge parters samtykke. Ved ophør af lejeaftalen, har selskabet pligt til at fjerne elementer, der måtte findes på arealet medmindre andet aftales.
